[image: image1.jpg]

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн
Управление образования администрации муниципального района «Удорский»
ПРИКАЗ

с. Кослан

от  «22» декабря 2014 года                                                                           № 01-06/ 1195
О внесении изменений в приказ Управления образования

«Об утверждении Порядка проведения независимой
оценки качества работы образовательных
организаций Удорского района» от 10.12.2014 № 1155

     В соответствии с протоколом № 2 заседания Общественного совета по образованию от 18.12.2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления образования «Об утверждении Порядка проведения независимой оценки качества работы образовательных организаций Удорского района» от 10.12.2014 № 1155:

1.1. Приложение № 3 Порядка проведения независимой оценки качества работы образовательных организаций Удорского района изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

                     И.Г.Камбурова

Исп. Виценко М.Д., тел. 33-785
                                             Приложение

                        к приказу Управления образования

                                    от      .12.2014 №
                       «Приложение 3 к Порядку
Форма  отчета Совета образовательной организации, рабочей

 группы о значениях показателей и их оценке

	Полное наименование организации, номер и дата протокола Совета

или рабочей группы

	Значение показателя
в баллах/кто оценивает
	Весовой коэффициент критерия
	Итоговый показатель критерия

	Открытость и доступность информации об организации

	Показатель 1
	-/ОС

	Показатель 2
	-/ОС

	Показатель 3
	-/ОО

	Сумма

	Х 0,67

	Комфортность условий и доступность получения образовательных услуг

	Показатель 4
	-/ОС

	Показатель 5
	-/ОС

	Показатель 6
	-/ОО

	Сумма

	Х 0,67

	Доброжелательность, вежливость, компетентность педагогов и персонала организации

	Показатель 7
	-/ОО

	Показатель 8
	-/ОО

	Сумма
	-/ОО
	Х 0,65

	Удовлетворенность качеством предоставления образовательных услуг в организации

	Показатель 9
	-/ОО

	Показатель 10
	-/ОО

	Показатель 11
	-/ОС

	Показатель 12
	-/ОС

	Показатель 13
	-/ОО

	Показатель 14
	-/ОО

	Показатель 15
	-/ОО

	Сумма

	Х 0,67

	Сумма баллов по всем показателям с учетом

весовых коэффициентов

Проведено анкетирование _______ человек.

*   При анкетном опросе получателей услуг рекомендуется опрашивать не менее 50 человек. При отсутствии необходимого количества опрашиваемых анкетируются родители (законные представители) всех получателей услуг.
При наличии дополнительных сведений о мониторинге – отметить в протоколе и приложить к отчету

Анализ моментов в работе организации, которые не устраивают получателей услуг (по данным опроса)

Предложения по улучшению качества работы образовательной организации.

Дата                                       Подпись председателя Совета организации, рабочей группы»